
                                                                                 
                           
 
Area Governo delle Risorse Strumentali - U.O.C. Acquisizione  Beni e Servizi 

                                        Ufficio Acquisizione Farmaci e Diagnostici 
 
 

                                   COMUNICAZIONE DEL 27/02/2024 
 

 

OGGETTO:   Gara a procedura aperta telematica per la fornitura di Sistemi macchina reattivi per 

esami di Chimica clinica e Immunometria in automazione e per Dosaggio delle 

Proteine, per le necessità di mesi 60 del Laboratorio di Patologia clinica 

dell’Azienda Ospedaliera San Camillo-Forlanini.  

 

Si comunica che l’Azienda Ospedaliera ha predisposto in autotutela un provvedimento di revisione 

della documentazione tecnica di gara espungendo dall’Allegato A del Lotto 1 e dalle Specifiche 

Lotto 1 le prescrizioni relative alla posta pneumatica, tra l’altro contenute tra i Requisiti minimi di 

ingresso (Requisiti M12 e M13) del Lotto 1. 

A seguito di tale revisione, si pubblicano nuovamente l’Allegato A del Lotto 1 e le Specifiche del 

Lotto1. 

Nell’Allegato A del Lotto 1 la numerazione dei Requisiti minimi di ingresso è rimasta invariata, con 

la sola cancellazione del requisito M12, che quindi non compare più nell’elenco. 

Tutto il resto immodificato. 

I nuovi termini di scadenza sono i seguenti: 

Scadenza presentazione delle offerte: 15/03/2024 

Scadenza richiesta chiarimenti: 08/03/2024 

I Seduta: 19/03/2024 

 


